

Adana Portakal Çiçeği Festivali Turu (1Gece Adana Riva Reşat Bey Resort Otel Konaklama)

1.Gün: Hareket ve Gece Yolculuğu

Turumuz hareket noktalarından katılacak siz değerli misafirlerimizle Gezinoks otobüs içi ikramları eşliğinde gece yolculuğumuza başlıyoruz.

21:00 Beylikdüzü Migros Önü

21:30 Avcılar Otobüs Durağı

22.00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

22.30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

23.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi yanı (İspark Otoparkı)

23.45 Kartal Köprüsü (E-5 Ankara Yönü)

23.59 Gebze Center Avm Önünden hareket ile gece yolculuğumuza başlıyoruz.

Rengarenk kıyafetlerini, şapkalarını, kostümlerini kuşanıp; artık karnavalın sembolü haline gelmiş el yapımı çeşit çeşit taçları kafalarına takıp sokakları dolduran binlerce insanla hep beraber eğlenmeye, bu şehrin sıcak, Akdenizli ruhuna tanık olmaya hazır olun!

2.Gün: Adana, Taşköprü, Sabancı Camii, Ulu Camii, Büyük Saat Kulesi, Seyhan Baraj Gölü, Yeşilçam Müzesi, Portakal Çiçeği Karnavalı

00.15 İzmit Otogar Önü Otobüs Durakları (ROMATEM Karşısı)

01.15 Düzce Çoban Mevkii Shell Benzin İstasyonu Önünden

02.55 Bolu Otogar Önünden hareket ile gece yolculuğumuza başlıyoruz.

06.00 Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisleri Önü (Armada Avm Karşısı) önü

Turumuz, Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisleri Önü (Armada Avm Karşısı) önünden Ankara'dan binecek misafirlerimizi alarak, yeni açılan Ankara - Niğde otoyolu üzerinden, Adana'ya hareket ediyoruz. Yolda alacağımız serbest kahvaltısının ardından Pozantı taraflarında dağ havası almak için kısa bir mola veriyoruz. Sonrasında Gülek Boğazı'nı aşarak Çukurova Yaylasının ortasında yer alan ve Seyhan Nehrinin bereketli sularıyla beslenen şehrimize ulaşıyoruz. Adana'da gezimize ilk olarak, Meşhur Taşköprü'yü ve Sabancı Camii'ni fotoğraflıyoruz. Sonrasında gezeceğimiz yerler ise; Adana Ulu Camii, Ramazanoğulları Külliyesi, Büyük Saat Kulesi, yeni açılmış olan Yeşilçam Müzesi, Seyhan Baraj Gölü olacaktır. Burada, çay – kahve için vereceğimiz serbest zaman sonrasında, 2013 yılında düzenlenen ilk karnaval ile Türkiye'nin ilk karnavalı olma özelliğine sahip, konser, sergi, gösterileri ve katılımcıların renkli kostümler giydiği kortej yürüyüşü ile dikkatimize çekecek olan, Adana Portakal Çiçeği Karnavalına katılıyoruz. Karnaval alanında vereceğimiz serbest zamanın ardından rehberimizin belirleyeceği noktada buluşarak otelimize yerleşiyoruz. (Karnaval alanında rehberimiz eşliğinde bir gezi olmayacaktır.)

Sabah Kahvaltısı: Rehberimizin Tavsiye ettiği Tesisler Ekstra Olarak Alınacaktır.

Öğle Yemeği: Festival Alanın da Ekstra Olarak Alınacaktır.

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak olup Fiyata Dahildir

Konaklama: Seçilen Otelde Konaklama

Rota: İstanbul - Adana (930 km) Adana Çevre Gezileri (30 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 960 Km

3.Gün: Tarsus, Yedi Uyurlar Mağarası, Kleopatra Kapısı, Kırk Kaşık Bedesteni

Turumuz, otelimizde alınan sabah kahvaltısı sonrasında, Tarsus'a hareket ediyoruz. Tarsus'ta gezimize ilk olarak Tarsus Şelalesi ile başlıyoruz. Burada verilen serbest zaman ve çay molası ardından, Eshab-ı Keyf Mağarası'nı görüyoruz. Eshab-ı Keyf diye adlandırılan ve kutsal kişiler olarak bilinen, Hıristiyanlarca 7, Müslümanlarca 8 evliya olarak kabul edilen Yemliha, Mekselina, Mislina, Mernuş, Sazenuş, Debernuş ve

Kefeştetayuş adındaki yedi genç ve köpekleri Kıtımr'e ait olduđu söylenen ve burada yüzyıllarca uyuduklarına inanılan mağarayı ziyaret ediyoruz. Mağaradaki gezimizin sonrasın da merkezde bulunan eski Tarsus şehrinin tek sağlam kalmış olan kapısı Kleopatra Kapısını panoramik görerek Hıristiyanlığın en önemli azizlerinden birisi olarak kabul edilen St. Paul'un evinden geriye kalan Hıristiyan hacıların da ziyaret noktası olan St. Paul Kuyusu'nu ziyaret ediyoruz. Oradan eski Tarsus sokaklarında geziyor ve yılanların şahı Şahmeran'ın efsanesinin geçtiği hamamın yanından geçiyoruz. St. Daniel Peygamberin mezarının olduğuna inanılan kazı alanına gidiyoruz. Beyaz Çarşı (Kırk Kaşık Bedesteni)'da vereceğimiz serbest zaman ardından, satın alınarak restore edilen Nusret Mayın Gemisini görüyoruz. Tarsus gezimizin ardından, Niğde - Adana otobanını kullanarak dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam geç saatlerde sizleri aldığımız noktalara bırakarak bir başka Gezinoks seyahatinizde görüşmek üzere sizlerden ayrılıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacaktır. Tur Ücretine Dâhildir

Öğle Yemeği: Rehberimizin Önerceği Restoranda Ekstra Olarak Alınacaktır.

Akşam Yemeği: Yol Üstü Tesislerinde, Ekstra Olarak Alınacaktır.

Rota: Mersin - Tarsus (30 km) Tarsus Çevre Gezileri (40 km) Tarsus - İstanbul (910 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 980 Km

Konaklama: DİKKAT BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR.

Toplam Tur Mesafesi: 2025 Km

Variş Saati: 00:00 - 01:00 (Yaklaşık Olarak)

Tarih Alternatifi:

Tarih	Tur	Tek Kişilik Oda	İlave Yatak
25.03.2022 / 27.03.2022 (Müsait)	Riva Reşatbey Luxury Hotel (Oda Kahvaltı)	1,339.00TRY	949.00TRY

ÖNEMLİ BİLGİLER;

Gezi süresi 2 gece 3 gündür. Turumuz 1 gece otel konaklamalıdır. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında ve tek bir çocuk için uygulanır. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 0-6 Yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar İade edilemez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer veya ikişer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir. Ekstra turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda gezinoks.com'un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, gezinoks.com'un sorumluluğu, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan gezinoks.com'un sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında Turu 72 saat önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı gezinoks.com'da saklıdır. Turun iptali durumunda gezinoks.com iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ:

Tura Çıkış Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL'dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 50 TL'dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenememektedir.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI:

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

SOKAK EĞLENCELERİ;

Karnaval sırasında şehir tam bir cümbüşe sahne oluyor. Adana'nın müthiş lezzetlerini sunan lokantalar özel program ve menülerle, yerel işletmeler ve ulusal karnaval sponsorları da çeşitli oyun ve etkinliklerle Adana'yı eğlenceye doyuruyor.

KÜLTÜR VE SANAT ETKİNLİKLERİ;

Gerek karnaval komitesinin gerekse STK ve çeşitli kuruluşların düzenlediği onlarca sanatsal etkinlik karnavalda ziyaretçileriyle buluşuyor. "Somut Olmayan Kültürel Miraslar", "Adana'nın Gelinleri", "Havadan Adana" fotoğraf sergileri geçmiş karnavallarda gerçekleşenlerden bazıları.

YARIŞMA BE PROJELER;

Her yıl şehrin yaratıcılığını teşvik eden çeşitli proje ve yarışmalarla karnaval heyecanı aylar öncesinden başlıyor. 'Adana'yı Benden Dinle' kısa film yarışması, "Adana Bir Film Platosudur" fotoğraf yarışması, "Kostüm Tasarım Yarışması", "Kebabın Ustaları" gibi bir çok yaratıcı etkinlik, girişimi tetikleyerek karnaval sonrasında da şehir ekonomisine ve turizmine katkı sağlayacak girdiler ortaya koyuyor.

KARNAVAL KORTEJİ;

Karnavalın en can alıcı etkinliği olan büyük kortej şehir merkezini boydan boya kat ediyor. Motosiklet ve antik otomobil topluluklarından ejderha koreografisi canlandıran öğrenci gruplarına kadar sayısız STK, okul ve topluluk kortejde yerini alıyor.

MÜZİKAL ETKİNLİKLER;

Yerli ve yabancı müzik gruplarının sahne aldığı etkinliklerde her yıl ünlü isimler gönüllü olarak yer alıyor. Buna ek olarak amatör müzik grupları da şehir genelindeki birçok sokak sahnesinde müziğini karnaval kitleleriyle buluşturma fırsatını yakalıyor.

MÜZE KART:

Müzekart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına verilen bir karttır. Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli olup ücretsiz ziyaret sağlar. İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale, Muğla, Aydın ve Denizli'de bulunan ve kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın belirlemiş olduğu ücret karşılığında alınabilir.

İNDİRİMLİ MÜZE KART:

T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ile bir refakatçisi, er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, kokartlı turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları kimliklerini ibraz etmeleri durumunda T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın belirlemiş olduğu ücret karşılığında alınabilir.

ULAŞIM ARAÇLARI:

Travego & Turismo MERCEDES – Man Fortuna 46+1+1 Koltuk, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde Ve Ortada 15 " LCD Monitör.

MAN FORTUNA 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

TEMSA SAFIR 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi , cd ve Dvd oynatıcı

MIDIBUSLER -- ISUZU TURKUVAZ 31+1 veya 27 + 1 Koltuk, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd ve Dvd Oynatıcı

MINIBUSLER -- VW VOLT 12+1 veya 16 + 1 Koltuk, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd ve Dvd Oynatıcı

MERCEDES SPRINTER 12 + 1 veya 16 +1 koltuk, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Not:Otobüs için yeterli sayı olmadığında 14 Kişilik Mercedes Sprinter veya Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27 kişilik Klimalı, yatar koltuklu araçlar ile turlar yapılabilir.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.

En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 22/01/2022

Fiyata Dahil Olan Hizmetler:

Otellerde 1 Gece oda kahvaltısı Konaklama

Turizm Belgeli Otobüsler İle Ulaşım

Gezinoks Güvencesi

Profesyonel Rehber İle Çevre Gezileri

Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:

Tüm Akşam ve Öğlen Yemekleri

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

Tüm Özel Harcamalar

Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

Müze Giriş Ücretleri